Код

Форма по

ОКУД 0301005

МОУ "Школа № 2 р.п. Новые Бурасы"
по

ОКПО
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 3     13.01.2022 г.

«О создании и организации деятельности
школьного спортивного клуба «Готов к труду и обороне!»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта. На основании
Решения общего собрания  (протокол № 1 от 12.01.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Назначить Антонова Валентина Викторовича, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.
3. Сформировать Совет школьного спортивного клуба по организации

деятельности школьного спортивного клуба в составе:
Лучкиной О.И., заместителя директора по ВР;
Атнасыровой Н.Ю., учителя физической культуры;
Чигурова С.А., учителя физической культуры;
Самылкиной Л.Б., представителя родительской общественности (по

согласованию);
Татайкина Александра, обучающегося 10 класса;

4. Антонову В.В., руководителю школьного спортивного клуба:
4.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами,

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о
школьном спортивном клубе, его целях и задачах;

4.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами
Совета школьного спортивного клуба по организации его работы.

5. Утвердить название школьного спортивного клуба  «Готов к труду и
обороне!»

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного
спортивного клуба:
7.1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «Школа №2 р.п.

Новые Бурасы». Приложение 1.
            7.2. План работы школьного спортивного клуба МОУ «Школа №2 р.п.

Новые Бурасы» на 2021-2022  учебный год. Приложение 2.
             7.3 План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных
мероприятий на 2021 – 2022  учебный год. Приложение 3.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        Шведова Е.В.

С приказом ознакомлены:  ___________ Антонов В.В.
                                               __________   Лучкина О.И.
                                               ___________ Атнасырова Н.Ю.
                                               ___________ Чигуров С.А.

		2022-01-14T13:42:49+0400
	Шведова Е.В.